DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE VÍDEOS
EDUCATIVOS COMO ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA NO ENSINO DA GEOGRAFIA:
POSSIBILIDADES E DESAFIOS NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de JOÃO VICTOR
FERNANDES DOS ANJOS, ANA MARIA ROSENO SOARES, JONATHAN KENNEDY
QUEIROZ DE OLIVEIRA, EMANOEL KAYKY PEREIRA DO NASCIMENTO, GILBERTO
ALVES MACIEL FILHO, RAIMUNDA AURILIA FERREIRA DE SOUSA, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/125646

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/125646